
Digitalt Rovernemndsmøte 14. april 2024

Referat:
Tilstede:

Deborah Ognøy

Sondre Kjærnåsen

Miriam Eline Bergan

Ask Vighals

Karen Helene Nilsen

Forfall:

Fillip Kristoffersen

Det digitale møtet startet 14. april klokken 17 og ble hevet klokken 19.45.

Fra 17.00 - 17.40 hadde vi en økt om nettsidetilgang og SoMe med Astrid-Amalie fra

forbundskontoret.

På grunn av et digitalt møte, ble det ikke gjennomført felles bading, men alle har

gjennomført bading hver for seg:

● Deborah - Badet i solskinn og naturens skjønnhet på en lokal tursti i Gjøvik

● Sondre - Badet i Borgundfjorden med de vakre Sunnmørsalpene i bakgrunnen

● Miriam - badet sammen med roomien sin i Prestsjøen på Rena

● Ask - Badet i Guds kjærlighet på Sola, Stavanger lufthavn

● Karen Helene - Badet i sjøen ved Lundsneset i Stavanger



Sak 14/24 Konstituering
14/24.1 Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkalling og saksliste er godkjent.

14/24.2 Valg av referent
Sondre ble valgt til referent.

Sak 15/24 Oppfølging
15/24.1 Roverkontakter
Vi oppdaterte hverandre om status på kretsene.

15/24.2 Roverarrangementer
Vi oppdaterte hverandre om status på arrangementene.

Sak 16/24 Tiltaksplan
Det ble tatt en gjennomgang av tiltaksplanen. Her gikk vi gjennom hva vi har jobbet med

i perioden som har gått, for så å se på hva vi har satt ned for tiden frem mot neste møte.

Det ble i tillegg etablert flere nye delmål til flere av tiltakspunktene.

Sak 17/24 Oppdatering fra ROS
Karen Helene var 15.-17. mars Rovernemnda sin representant på Roverombudssamling

på Gjøvik, tilsvarende vår Roverkontaktsamling. Vi fikk en oppdatering fra

arrangementet, hvor det ble blant annet utvekslet ideer på en økt om samarbeid mellom

roverne lokalt og sentralt i begge forbund.

Sak 18/24 Status på Roverfemkamp
Roverfemkampen skal i år arrangeres i Tønsberg 20. - 22. September. Rovernemnda

trenger KM-representanter til både prosjektgruppen og stab, samt arbeidsgruppen som

skal jobbe med å ferdigstille regelverket (to stk), og hoveddommer (en) under

arrangementet. Ulike navn ble idemyldret.

Mandatet for arbeidsgruppen lages i samarbeid med representanter fra Komite Speiding

og NSF sitt forbundskontor.



Sak 19/24 Studentspeiding
Flere av studentspeiderlagene har bedt om diverse hjelp med drift og opprettholdelse av

lagene. I tråd med tiltaksplanen er dette noe som bør prioriteres. Det ble dermed

diskutert forskjellige løsninger vi kan bidra med inn mot dette i tiden fremover. Det må

blant annet jobbes med å finne ny leder i både Svevebanen og Ås studentspeiderlag. I

tillegg ble det diskutert muligheten for å tilby studentspeiderlagene økonomisk støtte for

å reklamere under fadderuken. Det blir undersøkt om dette er noe som er ønskelig.

Sak 20/24 Roverway Program
Vi har fått forespørsel fra Programetaten til Roverway om bistand med praktisk støtte

planleggingsfasen, spesifikt behov for flere norske rovere inn i etaten. Rovernemnda må

derfor promotere og drive direkte rekruttering i tiden fremover.

Sak 21/24 Roverforum (NSF)
Vi har blitt invitert til Roverforum, NSF sitt svar på Roverkongress, 25.-27. oktober i

Kristiansand. Dette avholdes samme helg som Roverkontaktsamling og Kretsforum. For å

kunne delta må noen fra Rovernemnda droppe Kretsforum, muligens også

Roverkontaktsamling. Vi undersøker derfor å etablere om det finnes andre passende

representanter i Rovernorge som kan sendes.

Sak 22/24 Gjennomgang av rapport fra Roverkongress
Rapporten fra Roverkongress ble tatt til etterretning.



Eventuelt
- Under nettside opplæring med Astrid-Amalie, fikk vi også en gjennomgang av

forbundets retningslinjer for sosiale medier og personvern

- Gikk gjennom Rovernemnda 2023/2024 sin fratredelsesrapport, rapporten ble

diskutert, lærepunktene notert og bringes med videre til Rovernemnds-arbeidet i

året som kommer

- Maskoten vår har nå ankommet sitt nye hjem, det er dermed ønskelig med

innspill fra Rovernorge til navn. Det jobbes med å lage skjerf i passende størrelse.

Deborah Ognøy Sondre Kjærnåsen

Rovernemndsleder Referent


